transporte hidroviário 

(Barco), com partida 

e chegada da cidade 

de Porto Velho - RO, 

em atendimento ao 

fomento da produção 

agrícola ribeirinha e 

seus respectivos 

produtores, nos 

trechos do Rio 

Madeira, Rio Preto e 

Rio Machado. 

Viagens/Ano 24 R$ 33.000,00 

(Trinta e três 

mil reais) 

R$ 792.000,00 

(Setecentos e 

noventa e dois mil 

reais) 

● Validade da proposta: conforme edital. 

● Condições de pagamento: conforme edital. 

Porto Velho (RO), 01 de julho de 2021. 

Atenciosamente, 

mailto:vvtransportes@gmail.com

Área Utilizada: 12,00 m²

* Anúncios e letreiros na